
UCHWAŁA NR XV/501/20 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 25 lutego 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie realizacji na terenie Gminy Miasto Szczecin świadczenia 
pieniężnego „Bon opiekuńczy: Alzheimer 75” oraz upoważnienie Dyrektora Szczecińskiego 
Centrum Świadczeń do prowadzenia postępowania, w tym wydawanie decyzji 
administracyjnych w zakresie świadczenia pieniężnego „Bon opiekuńczy: Alzheimer 75” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 39 ust. 4 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 2 pkt 3a, art. 22b 
ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 111), Rada 
Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIII/462/19 Rady Miasta Szczecin z dnia 18 grudnia 2019 r. 
w sprawie realizacji na terenie Gminy Miasto Szczecin świadczenia pieniężnego „Bon opiekuńczy: 
Alzheimer 75” oraz upoważnienie Dyrektora Szczecińskiego Centrum Świadczeń do prowadzenia 
postępowania, w tym wydawanie decyzji administracyjnych w zakresie świadczenia pieniężnego „Bon 
opiekuńczy: Alzheimer 75” w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1 Przyznanie Bonu następuje w drodze decyzji administracyjnej wydanej przez 
Dyrektora Szczecińskiego Centrum Świadczeń w Szczecinie lub inną upoważnioną osobę”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

  
 Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 

Id: 6110256F-73EA-4F9B-983F-8D8468708444. Podpisany Strona 1




